
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 19 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Terenowej Rady do Spraw Społecznej 
Readaptacji 

i Pomocy Skazanym dla Okręgu Gdańskiego

Na podstawie art. 40 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 

wykonawczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 911 oraz 1423) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 sierpnia 1998 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz działania Rady Głównej do Spraw 

Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad terenowych do spraw 

społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. z 1998 r. Nr 113, poz. 723, 

z 2001 r. Nr 1, poz.46), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Terenową Radę do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy 

Skazanym dla Okręgu Gdańskiego, zwaną dalej Radą, na czteroletnią kadencję 

2026-2030. 

          §  2.  Na Przewodniczącego Rady wyznacza się Prezesa Sądu Okręgowego 

w Gdańsku.

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Sądu Okręgowego 

w Gdańsku.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Terenowej Rady do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy 

Skazanym dla Okręgu Gdańskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2026-02-19T06:43:39+0000
	Beata Rutkiewicz




